PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 7  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[image: image1.png]

 Số :     / TB – BDGD                                           Quận 7, ngày 22  tháng   12  năm  2016
THÔNG BÁO

Về việc tổ chức tập huấn sơ cấp cứu năm học 2016-2017
                     Kính gửi : Hiệu trưởng các trường Mẫu giáo, Mầm non
                                    ( kể cả ngoài công lập), Tiểu học và Trung học cơ sở.
  Căn cứ chương trình liên tịch giữa Hội chữ thập đỏ - Phòng Giáo dục Đào tạo và Quận đoàn 7 năm học 2016 - 2017 ngày  10 tháng 10  năm 2016;
 Căn cứ kế hoạch tổ chức tập huấn sơ cấp cứu khối trường học năm học 2016 – 2017 của Hội Chữ thập đỏ Quận 7;
      Trường Bồi dưỡng Giáo dục xin thông báo nội dung, địa điểm, thời gian và kinh phí  tập huấn như sau :
 1. Nội dung: Tập huấn 05 kỹ thuật sơ cấp cứu (Lý thuyết + Thực hành).
2. Đối tượng : CB_GV_NV đã học SCC năm học 2014-2015 và chưa học 2015-2016.
3. Địa điểm: Hội trường Trường Mầm non Hoa Hồng.

                     Hội trường Trường THCS Nguyễn Hữu Thọ
4. Thời gian:  01 ngày/ lớp (dự kiến các lớp sau)
Lớp 1: Ngày 18/02/2017 tại trường Nguyễn Hữu Thọ (dành cho TH,THCS)
Lớp 2: Ngày 19/02/2017 tại trường MN Hoa Hồng (dành cho trường MN)
Lớp 3: Ngày 25/02/2017 tại trường  Nguyễn Hữu Thọ (dành cho TH,THCS)

Lớp 4: Ngày 26/02/2017 tại trường MN Hoa Hồng (dành cho trường MN)

Lớp 5: Ngày 04/ 03/2017 tại trường Nguyễn Hữu Thọ (dành cho TH,THCS)

Lớp 6: Ngày 05/03/2017 tại trường MN Hoa Hồng (dành cho trường MN)

+ Buổi sáng:   8 giờ 00 đến 11 giờ 00.

+ Buổi chiều: 13 giờ 30 đến 16 giờ 00.
5. Kinh phí :
             Các trường hỗ trợ kinh phí bồi dưỡng báo cáo viên, đề kiểm tra và kinh phí cấp giấy chứng nhận cho học viên đã hoàn thành khóa học : 30.000 đồng/người, gửi về trường Bồi dưỡng từ ngày 26/12/2016 đến ngày 13/02/2017 ( Cô Khoa nhận ).

         Đề nghị hiệu trưởng lập danh sách đăng ký tập huấn sơ cấp cứu năm học 2016-2017 ( theo mẫu đính kèm) gửi về trường Bồi dưỡng Giáo dục hạn chót 13/02/2017( gửi văn bản và gửi email địa chỉ email trường Bồi dưỡng Giáo dục bdgd.q7.tphcm@moet.edu.vn ).
         Nơi nhận :                                                                                 KT. HIỆU TRƯỞNG
                                                                                                            PHÓ HIỆU TRƯỞNG
· Như trên;

( Đã ký)
· VT: Lưu.                                                                                     Trần Ngọc Lợi
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 7              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG …………………………………….                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN TẬP HUẤN SƠ CẤP CỨU

	                                                                        NĂM HỌC 2016-2017

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị
	Đăng ký lớp học

	1
	Nguyễn Văn A
	GV
	Trường MN ….

	2

	HT
	Trường TH ….

	3

	NV
	Trường THCS …

	4

	5

	6

	7

Lưu ý: - Lập danh sách trên File Excel; Font Times NewRoman, cỡ chữ 13.
            - Khi đóng tiền vui lòng mang theo phiếu chi của nhà trường.Trường BDGD sẽ ký nhận.